
2 0 1 9 年 1月 1 8日

お 客 様 各 位

中 央 労 働 金 庫

無担保融資金利引下げ制度「はるかぜ引下げ」新規取扱終了のお知らせ

日頃より〈中央ろうきん〉をご利用いただき、誠にありがとうございます。

さて、この度、長年皆様にご利用いただいておりました無担保融資金利引下げ制度「はるかぜ

引下げ」を、誠に勝手ながら 2019年 4 月 1日（月）新規実行・新規契約分より新規取扱を終了さ

せていただくこととなりました。

これまで、ご利用いただいておりましたお客様に深く感謝申し上げます。

つきましては、「はるかぜ引下げ」新規取扱終了にかかる詳細を下記のとおりご案内させていた

だきます。

〈中央ろうきん〉では、今後もお客様のニーズにお応えできるよう、商品・サービスの向上に努

めてまいりますので、引き続き変わらぬご愛顧を賜りますようお願いいたします。

記

１．はるかぜ引下げ概要

対象商品 条件 引下げ内容

〇無担保証書貸付

〇マイプラン（カードローン）

身体障がい者手帳を

お持ちの方

無担保証貸：適用金利より年▲1.0％

マイプラン：標準金利より年▲5.0％

２．新規取扱終了時期

   2019 年 4 月 1日（月）新規実行・新規契約分より

３．「はるかぜ引下げ」ご利用中の口座について

現在、はるかぜ引下げが適用されている口座については、無担保証書貸付は完済まで、マイ

プラン（カードローン）は口座解約まではるかぜ引下げが適用となります。

以 上


